
UCHWAŁA NR V/60/2015
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie tarnogórskim (I)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.1)) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy
w powiecie tarnogórskim (I)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu w ramach Osi priorytetowej 
I "Osoby  młode na rynku pracy" Działanie 1.1 "Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym 
rynku pracy - projekty pozakonkursowe" Poddziałanie 1.1.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 
Społecznego” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.  Projekt realizowany będzie w 2015 roku – 
zgodnie z zasadami wydatkowania środków z Funduszu Pracy.

§ 2. Budżet projektu zgodnie ze złożonym wnioskiem wynosi 2.926,6 tys. zł. Projekt nie wymaga wniesienia 
wkładu własnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano  w: Dz. U. z 2013r. poz. 645, z 2014r. poz. 379, poz. 1072
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano  w: Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626, poz. 1877

Id: 2E2632FB-F0AC-4E16-BC4F-2B59F98CA83D. Podpisany Strona 1




